
Geschenk-Verpackungen Tel. 044 510 85 81

Gabrielle Willi info@geschenk-verpackungen.ch

Adlikerstrasse 255 www.geschenk-verpackungen.ch

8105 Regensdorf

gültig ab Juli 2025

Verpackungseinheit: 6 Stück Preis CHF/Stück Preis CHF/Stück

Preiskategorie Minimum 60 Stück ab 120 Stück

209 1.70 1.60

210 1.90 1.80

211 2.15 2.05

215 2.35 2.25

220 2.80 2.70

225 2.80 2.70

230 3.25 3.15

231 3.25 3.15

240 4.60 4.50

Preise exkl. MwSt. und Versandspesen

Mindestbestellmenge:  CHF 100.00

Bis Bestellwert CHF 300.00 Kleinmengenzuschlag CHF 20.00

Preisänderungen vorbehalten

Hochwertige Geschenktaschen Herbst/Winter 2025


